VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3990/VPCP-QHQT
V/v tiếp tục triển khai công việc được giao tại Chỉ thị 1617/CT-TTg của TTgCP
	Hà Nội, ngày 04 tháng 6 năm 2012

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và Công nghệ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Xét báo cáo của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 3614/BKHĐT-ĐTNN ngày 21 tháng 3 năm 2012) về kết quả triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Chỉ thị số 1617/CT-TTg ngày 19 tháng 9 năm 2011 (Chỉ thị) của Thủ tướng Chính phủ, Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng có ý kiến như sau:
Yêu cầu các Bộ/ngành nghiêm túc rút kinh nghiệm về sự chậm chễ hoàn thành các công việc/nhiệm vụ cụ thể đã được giao tại Chỉ thị, tiếp tục thực hiện nghiêm các nhiệm vụ được giao với yêu cầu hoàn thành chậm nhất là sau 3 tháng so với thời hạn tại Chỉ thị.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTT (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN,
các Vụ: NC, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2). 31
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Vũ Đức Đam